
Zarząd Powiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 766/2014 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 13 marca 2014 roku 

w sprawie upoważnienia Pani Bogny Skoraszewskiej dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego we Wrześni do podpisania wniosku o dofinansowanie projektu 
„Magister Scholasticus" (Nauczyciel Uczeń) w programie Erasmus+ w obszarze 
edukacji szkolnej w ramach akcji 1. „Mobilność kadry" 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2013 r. - Dz.U. 2013 r. poz. 595 ze zmianami), uchwala się co 
następuje: 

§ 1.1. Udziela się upoważnienia Pani Bognie Skoraszewskiej - dyrektorowi Liceum 
Ogólnokształcącego, ul. Witkowska 1, 62-300 Września do podpisania wniosku 
o finansowanie projektu „Magister Scholasticus" (Nauczyciel Uczeń) w programie 
Erasmus+ w obszarze edukacji szkolnej w ramach akcji 1. „Mobilność kadry" 
o wartości 49 181,00 euro (około 207 401 zł na dzień podjęcia uchwały). 

2.Projekt w całości finansowany ze środków programu ERASMUS+. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego we Wrześni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


